
Rauschenbergwettkämpfe - Einzeldisziplinen 
Petersberg, am 17.05.2007 ERGEBNISSE

100m, Frauen - Zeitläufe 
Datum: 17.05.2007  Beginn: 15:45 

Zeitläufe                                                                         
 1. 286  Heil Martina             1987     TV 1863 Gersfeld             14,69  
1./I    
 2. 294  Rehm Carina              1987     TV 1863 Gersfeld             15,66  
2./I    

Weitsprung, Frauen - Finale 
Datum: 17.05.2007  Beginn: 16:00 

Finale                                                                            
        -1-     -2-     -3-     -4-     -5-     -6-                                    
 1. 286  Heil Martina             1987     TV 1863 Gersfeld              4,31          
 2. 294  Rehm Carina              1987     TV 1863 Gersfeld              3,93          

Speerwurf, Frauen - Finale 
Datum: 17.05.2007  Beginn: 12:45 

Finale                          Wurfgewicht: 600 g                                
        -1-     -2-     -3-     -4-     -5-     -6-                                    
 1. 222  Reichenauer Katharina    1986     TV Flieden                   27,57          

100m, Männer - Zeitläufe 
Datum: 17.05.2007  Beginn: 15:30 

Zeitläufe                                                                         
 1. 0    Arnreich Georg           1955     TV Jahn Neuhof               13,15  
1./I    

5000m, Männer - Zeitläufe 
Datum: 17.05.2007  Beginn: 17:30 

Zeitläufe                                                                         
 1. 334  Baier Heiko              1982     LG Fulda                  15:02,62  
1./I    
 2. 341  Schilde Dirk             1985     LT Speeketze Marbach      15:54,21  
2./I    
 3. 336  Klingenhöfer Hannes      1982     TV Bad Brückenau          15:57,04  
3./I    
 4. 338  Frommen Eduard           1982     LG Fulda                  17:10,49  
4./I    
 5. 339  Weber Jochen             1985     LT Speeketze Marbach      17:13,92  
5./I    
 6. 337  Hartwig Michael          1982     TV 09 Petersberg          18:22,11  
6./I    
 7. 335  Latzel Daniel            1982     TV 09 Petersberg          18:48,07  
7./I    
 8. 340  Glüber Michael           1985     LT Speeketze Marbach      18:56,26  
8./I    

Weitsprung, Männer - Finale 
Datum: 17.05.2007  Beginn: 12:30 



Finale                                                                            
        -1-     -2-     -3-     -4-     -5-     -6-                                    
 1. 324  Triebstein Martin        1980     TSV Kirchhain                 6,23          

Kugelstoßen, männliche Jugend A - Finale 
Datum: 17.05.2007  Beginn: 13:45 

Finale                          Wurfgewicht: 6000 g                               
        -1-     -2-     -3-     -4-     -5-     -6-                                    
 1. 67   Staubach Jölle           1989     TV 09 Petersberg             13,57          

100m, männliche Jugend B - Zeitläufe 
Datum: 17.05.2007  Beginn: 15:30 

Zeitläufe                                                                         
 1. 142  Kleemann Philipp         1991     SG Johannesberg              11,51  
1./I    
 2. 147  Bug Benedikt             1991     SG Johannesberg              12,21  
2./I    

200m, männliche Jugend B - Zeitläufe 
Datum: 17.05.2007  Beginn: 16:30 

Zeitläufe                                                                         
 1. 142  Kleemann Philipp         1991     SG Johannesberg              23,15  
1./I    
 2. 147  Bug Benedikt             1991     SG Johannesberg              25,29  
2./I    

Hochsprung, männliche Jugend B - Finale 
Datum: 17.05.2007  Beginn: 14:30 

Finale                                                                            
    327  Rippl Florian            1991     LG Vogelsberg/Schlitz         n.a.          

Weitsprung, männliche Jugend B - Finale 
Datum: 17.05.2007  Beginn: 12:30 

Finale                                                                            
        -1-     -2-     -3-     -4-     -5-     -6-                                    
 1. 333  Hödl Christopher         1991     SSC Vellmar                   6,69          
 2. 327  Rippl Florian            1991     LG Vogelsberg/Schlitz         5,75          

Kugelstoßen, männliche Jugend B - Finale 
Datum: 17.05.2007  Beginn: 13:45 

Finale                          Wurfgewicht: 5000 g                               
        -1-     -2-     -3-     -4-     -5-     -6-                                    
 1. 327  Rippl Florian            1991     LG Vogelsberg/Schlitz        10,09          

Hochsprung, Schüler M10 - Finale 
Datum: 17.05.2007  Beginn: 12:30 

Finale                                                                            
         1,00  1,05  1,10  1,15  1,20                                                  
 1. 178  Erb Hendrik              1997     SG Johannesberg               1,15          
 2. 165  Möller Alexander         1997     SG Johannesberg               1,15          
 3. 173  Waider Christian         1997     SG Johannesberg               1,10          



 4. 277  Baier Makarius           1997     TV 1863 Gersfeld              1,05          
 5. 31   Heller Marvin            1997     Hünfelder SV                  1,05          
 6. 206  Gottl Magnus             1997     TV Jahn Neuhof                1,00          
 7. 36   Müller Louis             1997     Hünfelder SV                  1,00          
    62   Bourinakis Yanni         1997     TV 09 Petersberg            o.g.V.          
    61   Stöhr Dominik            1997     TV 09 Petersberg            o.g.V.          
    281  Schuster Gregor          1997     TV 1863 Gersfeld            o.g.V.          
    278  Goldbach Marc            1997     TV 1863 Gersfeld              n.a.          

Hochsprung, Schüler M11 - Finale 
Datum: 17.05.2007  Beginn: 12:30 

Finale                                                                            
         1,00  1,05  1,10  1,15  1,20  1,23                                            
 1. 192  Will Elias               1996     TV Jahn Neuhof                1,20          
 2. 194  Jahn Niklas              1996     TV Jahn Neuhof                1,15          
 3. 153  Spitznagel Jan           1996     SG Johannesberg               1,10          
 4. 184  Müller Luis              1996     TV Jahn Neuhof                1,10          
 5. 282  Dupeire Pascal           1996     TV 1863 Gersfeld              1,05          
    321  Valtingojer Hans         1996     TV Jahn Neuhof                n.a.          

75m, Schüler M12 - Zeitläufe 
Datum: 17.05.2007  Beginn: 14:30 

Zeitläufe                                                                         
 1. 141  Böhning Lukas            1995     SG Johannesberg              11,25  
1./II   
 2. 53   Krause Daniel            1995     Hünfelder SV                 11,38  
2./II   
 3. 251  Ritz Michael             1995     TV Horas                     11,45  
1./I    
 4. 145  Mathes Julian            1995     SG Johannesberg              11,81  
3./II   
 5. 154  Wettels André            1995     SG Johannesberg              11,93  
4./II   
 6. 40   Jetz Lukas               1995     Hünfelder SV                 12,32  
5./II   
 7. 252  Ronneburg Lukas          1995     TV Horas                     12,93  
2./I    
 8. 331  Stremmer Felix           1995     Hünfelder SV                 13,23  
3./I    
 9. 261  Nau Johannes             1995     TLV Eichenzell               13,78  
4./I    
    99   Rixner Sebastian         1995     LG Fulda                      n.a.          
    157  Habermehl Johannes       1995     SG Johannesberg               n.a.          

Kugelstoßen, Schüler M12 - Finale 
Datum: 17.05.2007  Beginn: 17:30 

Finale                          Wurfgewicht: 0 g                                  
        -1-     -2-     -3-                                                            
 1. 250  Herbert Norman           1995     TV Flieden                    7,94          
 2. 221  Fonsatti Martin          1995     TV Flieden                    7,59          
 3. 141  Böhning Lukas            1995     SG Johannesberg               6,80          
 4. 180  Lippert Tobias           1995     SG Johannesberg               6,77          
 5. 317  Auth Lukas               1995     TV Jahn Neuhof                6,67          
 6. 314  Auth Jonas               1995     TV Jahn Neuhof                6,62          
 7. 97   Sonntag Adrian           1995     LG Fulda                      6,20          
 8. 252  Ronneburg Lukas          1995     TV Horas                      6,09          
 9. 251  Ritz Michael             1995     TV Horas                      5,88          



10. 53   Krause Daniel            1995     Hünfelder SV                  5,54          
11. 154  Wettels André            1995     SG Johannesberg               5,51          
12. 99   Rixner Sebastian         1995     LG Fulda                      5,42          
13. 40   Jetz Lukas               1995     Hünfelder SV                  5,41          
14. 331  Stremmer Felix           1995     Hünfelder SV                  5,38          
15. 318  Auth Daniel              1995     TV Jahn Neuhof                5,37          
16. 220  Krah Leon                1995     TV Flieden                    5,04          
17. 242  Neidert Niklas           1995     TV Flieden                    4,93          
18. 140  Lange Marvin             1995     SG Johannesberg               4,64          
19. 145  Mathes Julian            1995     SG Johannesberg               4,50          
20. 261  Nau Johannes             1995     TLV Eichenzell                4,18          
    104  Mathes Aron              1995     LG Fulda                      n.a.          
    157  Habermehl Johannes       1995     SG Johannesberg               n.a.          
    116  Schütz Leon              1995     LG Fulda                      n.a.          

Weitsprung, Schüler M12 - Finale 
Datum: 17.05.2007  Beginn: 12:45 

Finale                                                                            
        -1-     -2-     -3-                                                            
 1. 221  Fonsatti Martin          1995     TV Flieden                    4,52          
 2. 97   Sonntag Adrian           1995     LG Fulda                      4,27          
 3. 250  Herbert Norman           1995     TV Flieden                    4,17          
 4. 141  Böhning Lukas            1995     SG Johannesberg               4,16          
 5. 53   Krause Daniel            1995     Hünfelder SV                  4,07          
 6. 251  Ritz Michael             1995     TV Horas                      4,06          
 7. 314  Auth Jonas               1995     TV Jahn Neuhof                3,96          
 8. 317  Auth Lukas               1995     TV Jahn Neuhof                3,93          
 9. 145  Mathes Julian            1995     SG Johannesberg               3,81          
10. 220  Krah Leon                1995     TV Flieden                    3,74          
11. 154  Wettels André            1995     SG Johannesberg               3,71          
12. 99   Rixner Sebastian         1995     LG Fulda                      3,67          
13. 40   Jetz Lukas               1995     Hünfelder SV                  3,66          
14. 242  Neidert Niklas           1995     TV Flieden                    3,65          
15. 318  Auth Daniel              1995     TV Jahn Neuhof                3,59          
16. 140  Lange Marvin             1995     SG Johannesberg               3,48          
16. 331  Stremmer Felix           1995     Hünfelder SV                  3,48          
18. 252  Ronneburg Lukas          1995     TV Horas                      3,44          
19. 261  Nau Johannes             1995     TLV Eichenzell                2,70          
    104  Mathes Aron              1995     LG Fulda                      n.a.          
    116  Schütz Leon              1995     LG Fulda                      n.a.          
    157  Habermehl Johannes       1995     SG Johannesberg               n.a.          

75m, Schüler M13 - Zeitläufe 
Datum: 17.05.2007  Beginn: 14:30 

Zeitläufe                                                                         
 1. 73   Allnach Tobias           1994     TV 09 Petersberg             10,36  
1./I    
 2. 54   Manns Timo               1994     Hünfelder SV                 11,36  
2./I    
 3. 30   Vey Marvin               1994     TV Dipperz                   11,59  
3./I    
 4. 308  Tölch Benjamin           1994     SG Johannesberg              11,83  
4./I    
 5. 14   Möller Kai               1994     TV Dipperz                   12,43  
5./I    
    254  Mohr Felix               1994     TV Horas                      n.a.          

Kugelstoßen, Schüler M13 - Finale 
Datum: 17.05.2007  Beginn: 14:45 



Finale                          Wurfgewicht: 0 g                                  
        -1-     -2-     -3-                                                            
 1. 73   Allnach Tobias           1994     TV 09 Petersberg              9,58          
 2. 197  Jahn Marcel              1994     TV Jahn Neuhof                7,86          
 3. 316  Sauer Christopher        1994     TV Jahn Neuhof                7,61          
 4. 308  Tölch Benjamin           1994     SG Johannesberg               7,42          
 5. 254  Mohr Felix               1994     TV Horas                      7,30          
 6. 30   Vey Marvin               1994     TV Dipperz                    6,25          
 7. 54   Manns Timo               1994     Hünfelder SV                  6,08          
 8. 14   Möller Kai               1994     TV Dipperz                    5,36          

Weitsprung, Schüler M13 - Finale 
Datum: 17.05.2007  Beginn: 12:45 

Finale                                                                            
        -1-     -2-     -3-                                                            
 1. 73   Allnach Tobias           1994     TV 09 Petersberg              5,11          
 2. 197  Jahn Marcel              1994     TV Jahn Neuhof                4,61          
 3. 254  Mohr Felix               1994     TV Horas                      4,33          
 4. 30   Vey Marvin               1994     TV Dipperz                    4,17          
 5. 316  Sauer Christopher        1994     TV Jahn Neuhof                4,16          
 5. 54   Manns Timo               1994     Hünfelder SV                  4,16          
 7. 308  Tölch Benjamin           1994     SG Johannesberg               3,97          
 8. 14   Möller Kai               1994     TV Dipperz                    3,46          

100m, Schüler M14 - Zeitläufe 
Datum: 17.05.2007  Beginn: 15:00 

Zeitläufe                                                                         
 1. 287  Zitzmann Johannes        1993     TV 1863 Gersfeld             14,15  
1./I    
    90   Latzel Magnus            1993     TV 09 Petersberg              n.a.          

Hochsprung, Schüler M14 - Finale 
Datum: 17.05.2007  Beginn: 16:15 

Finale                                                                            
 1. 287  Zitzmann Johannes        1993     TV 1863 Gersfeld              1,30          
    168  Wiegand Fabian           1993     SG Johannesberg               n.a.          

Weitsprung, Schüler M14 - Finale 
Datum: 17.05.2007  Beginn: 14:30 

Finale                                                                            
        -1-     -2-     -3-     -4-     -5-     -6-                                    
 1. 90   Latzel Magnus            1993     TV 09 Petersberg              4,53          
 2. 287  Zitzmann Johannes        1993     TV 1863 Gersfeld              4,43          
 3. 259  Stübiger Patrick         1993     TLV Eichenzell                4,05          

Kugelstoßen, Schüler M14 - Finale 
Datum: 17.05.2007  Beginn: 15:30 

Finale                          Wurfgewicht: 4000 g                               
        -1-     -2-     -3-     -4-     -5-     -6-                                    
 1. 90   Latzel Magnus            1993     TV 09 Petersberg              8,17          
 2. 259  Stübiger Patrick         1993     TLV Eichenzell                7,80          
 3. 287  Zitzmann Johannes        1993     TV 1863 Gersfeld              6,98          



Speerwurf, Schüler M14 - Finale 
Datum: 17.05.2007  Beginn: 13:30 

Finale                          Wurfgewicht: 600 g                                
        -1-     -2-     -3-     -4-     -5-     -6-                                    
 1. 168  Wiegand Fabian           1993     SG Johannesberg              32,82          
 2. 259  Stübiger Patrick         1993     TLV Eichenzell               22,75          
 3. 287  Zitzmann Johannes        1993     TV 1863 Gersfeld             21,11          

Hochsprung, Schüler M15 - Finale 
Datum: 17.05.2007  Beginn: 16:15 

Finale                                                                            
    139  Viebrock Kerim           1992     SG Johannesberg               n.a.          

Weitsprung, Schüler M15 - Finale 
Datum: 17.05.2007  Beginn: 14:30 

Finale                                                                            
        -1-     -2-     -3-     -4-     -5-     -6-                                    
 1. 139  Viebrock Kerim           1992     SG Johannesberg               5,65          
 2. 148  Schütz Alexander         1992     SG Johannesberg               4,39          
    113  Odenwald Philipp-Morit   1992     LG Fulda                      n.a.          

Kugelstoßen, Schüler M15 - Finale 
Datum: 17.05.2007  Beginn: 15:30 

Finale                          Wurfgewicht: 4000 g                               
        -1-     -2-     -3-     -4-     -5-     -6-                                    
 1. 152  Lippert Benjamin         1992     SG Johannesberg              10,78          
 2. 148  Schütz Alexander         1992     SG Johannesberg               7,55          

Speerwurf, Schüler M15 - Finale 
Datum: 17.05.2007  Beginn: 13:30 

Finale                          Wurfgewicht: 600 g                                
        -1-     -2-     -3-     -4-     -5-     -6-                                    
 1. 139  Viebrock Kerim           1992     SG Johannesberg              37,71          
 2. 113  Odenwald Philipp-Morit   1992     LG Fulda                     28,02          
 3. 148  Schütz Alexander         1992     SG Johannesberg              20,27          

Hochsprung, Schülerinnen W10 - Finale 
Datum: 17.05.2007  Beginn: 12:30 

Finale                                                                            
         0,95  1,00  1,05  1,10  1,15                                                  
 1. 176  Henkel Lea               1997     SG Johannesberg               1,10          
 2. 290  Wagner Nina              1997     TV 1863 Gersfeld              1,05          

Hochsprung, Schülerinnen W11 - Finale 
Datum: 17.05.2007  Beginn: 12:30 

Finale                                                                            
         0,95  1,00  1,05  1,10  1,15  1,20  1,25  1,30  1,33                          
   1,36  1,38                                                                          
 1. 215  Aderhold Lena            1996     TV Jahn Neuhof                1,36          
 2. 328  Gambetta Hanna           1996     LG Vogelsberg/Schlitz         1,20          
 3. 174  Tölch Julia              1996     SG Johannesberg               1,15          



 4. 218  Henkel Elisa             1996     TV Jahn Neuhof                1,15          
 5. 312  Wehner Madeline          1996     TV Jahn Neuhof                1,10          
 6. 313  Bär Julissa              1996     TV Jahn Neuhof                1,05          
 7. 137  Panzner Franziska        1996     SG Johannesberg               1,05          
 8. 284  Reutter Sophia           1996     TV 1863 Gersfeld              1,05          
 9. 291  Trapp Sarah              1996     TV 1863 Gersfeld              1,00          
    280  Niebling Carina          1996     TV 1863 Gersfeld            o.g.V.          

75m, Schülerinnen W12 - Zeitläufe 
Datum: 17.05.2007  Beginn: 13:15 

Zeitläufe                                                                         
 1. 179  Müller Annika            1995     SG Johannesberg              11,24  
1./II   
 2. 181  Schwendner Sarah         1995     SG Johannesberg              11,69  
1./I    
 3. 33   Jost Lorena              1995     Hünfelder SV                 11,78  
2./II   
 4. 268  Birkenbach Lea           1995     TLV Eichenzell               11,92  
2./I    
 5. 269  Greif Lena               1995     TLV Eichenzell               11,96  
3./I    
 6. 264  Vey Daniela              1995     TLV Eichenzell               12,06  
4./I    
 7. 60   Möller Janna             1995     TV 09 Petersberg             12,10  
3./II   
 8. 177  Moll Anna-Lena           1995     SG Johannesberg              12,58  
4./II   
 9. 32   Koch Josephin            1995     Hünfelder SV                 12,86  
5./II   
10. 295  Klüber Thalia            1995     TV 09 Petersberg             13,10  
5./I    
11. 329  Jamel Nazia              1995     LG Vogelsberg/Schlitz        15,11  
6./I    
    144  Reichel Friederike       1995     SG Johannesberg               n.a.          

Kugelstoßen, Schülerinnen W12 - Finale 
Datum: 17.05.2007  Beginn: 13:15 

Finale                          Wurfgewicht: 3000 g                               
        -1-     -2-     -3-                                                            
 1. 268  Birkenbach Lea           1995     TLV Eichenzell                7,32          
 2. 241  Plontke Jenny            1995     TV Flieden                    6,92          
 3. 202  Dreifürst Verena         1995     TV Jahn Neuhof                6,45          
 4. 130  Thaler Annika            1995     LG Fulda                      6,04          
 5. 181  Schwendner Sarah         1995     SG Johannesberg               5,94          
 6. 269  Greif Lena               1995     TLV Eichenzell                5,93          
 7. 264  Vey Daniela              1995     TLV Eichenzell                5,80          
 7. 60   Möller Janna             1995     TV 09 Petersberg              5,80          
 9. 12   John Henriette           1995     TV Dipperz                    5,68          
10. 105  Schulte Laura            1995     LG Fulda                      5,52          
11. 132  Schuck Michaela          1995     LG Fulda                      5,51          
12. 315  Seng Karina              1995     TV Jahn Neuhof                5,49          
13. 13   Grösch Lisa              1995     TV Dipperz                    5,39          
14. 131  Schuck Stefanie          1995     LG Fulda                      5,36          
15. 179  Müller Annika            1995     SG Johannesberg               5,33          
16. 209  Renz Laura               1995     TV Jahn Neuhof                5,23          
17. 32   Koch Josephin            1995     Hünfelder SV                  5,19          
18. 232  Hartmann Manuela         1995     TV Flieden                    5,13          
19. 305  Artdet Atchara           1995     LG Fulda                      4,98          
20. 234  Schäfer Leonie           1995     TV Flieden                    4,89          



21. 33   Jost Lorena              1995     Hünfelder SV                  4,81          
22. 329  Jamel Nazia              1995     LG Vogelsberg/Schlitz         4,75          
23. 212  Wiegand Luisa            1995     TV Jahn Neuhof                4,46          
24. 102  Oeste Annika             1995     LG Fulda                      4,30          
25. 207  Schleicher Sarah         1995     TV Jahn Neuhof                4,21          
26. 295  Klüber Thalia            1995     TV 09 Petersberg              3,97          
27. 169  Wiegand Lorena           1995     SG Johannesberg               3,84          
28. 144  Reichel Friederike       1995     SG Johannesberg               3,63          
29. 223  Schäfer Kathrin          1995     TV Flieden                    3,34          
30. 177  Moll Anna-Lena           1995     SG Johannesberg               3,28          
31. 119  Caesar Nicki             1995     LG Fulda                      3,04          

Weitsprung Zone, Schülerinnen W12 - Finale 
Datum: 17.05.2007  Beginn: 14:00 

Finale                                                                            
        -1-     -2-     -3-                                                            
 1. 179  Müller Annika            1995     SG Johannesberg               4,62          
 2. 232  Hartmann Manuela         1995     TV Flieden                    4,28          
 3. 132  Schuck Michaela          1995     LG Fulda                      4,21          
 4. 13   Grösch Lisa              1995     TV Dipperz                    4,12          
 5. 12   John Henriette           1995     TV Dipperz                    4,04          
 5. 269  Greif Lena               1995     TLV Eichenzell                4,04          
 7. 181  Schwendner Sarah         1995     SG Johannesberg               4,00          
 8. 130  Thaler Annika            1995     LG Fulda                      3,98          
 9. 305  Artdet Atchara           1995     LG Fulda                      3,86          
 9. 33   Jost Lorena              1995     Hünfelder SV                  3,86          
11. 60   Möller Janna             1995     TV 09 Petersberg              3,85          
12. 202  Dreifürst Verena         1995     TV Jahn Neuhof                3,83          
13. 105  Schulte Laura            1995     LG Fulda                      3,81          
14. 241  Plontke Jenny            1995     TV Flieden                    3,79          
15. 268  Birkenbach Lea           1995     TLV Eichenzell                3,72          
16. 315  Seng Karina              1995     TV Jahn Neuhof                3,64          
17. 119  Caesar Nicki             1995     LG Fulda                      3,63          
18. 223  Schäfer Kathrin          1995     TV Flieden                    3,58          
19. 207  Schleicher Sarah         1995     TV Jahn Neuhof                3,57          
20. 212  Wiegand Luisa            1995     TV Jahn Neuhof                3,54          
21. 131  Schuck Stefanie          1995     LG Fulda                      3,52          
21. 264  Vey Daniela              1995     TLV Eichenzell                3,52          
23. 295  Klüber Thalia            1995     TV 09 Petersberg              3,51          
24. 102  Oeste Annika             1995     LG Fulda                      3,45          
25. 144  Reichel Friederike       1995     SG Johannesberg               3,44          
25. 209  Renz Laura               1995     TV Jahn Neuhof                3,44          
27. 234  Schäfer Leonie           1995     TV Flieden                    3,43          
28. 32   Koch Josephin            1995     Hünfelder SV                  3,25          
29. 177  Moll Anna-Lena           1995     SG Johannesberg               3,08          
30. 169  Wiegand Lorena           1995     SG Johannesberg               3,05          
31. 329  Jamel Nazia              1995     LG Vogelsberg/Schlitz         2,12          

75m, Schülerinnen W13 - Zeitläufe 
Datum: 17.05.2007  Beginn: 14:45 

Zeitläufe                                                                         
 1. 258  Schmitt Michele          1994     TLV Eichenzell               10,57  
1./II   
 2. 135  Hornung Lisa             1994     SG Johannesberg              10,67  
1./II   
 3. 325  Druwe Julia              1994     LG Vogelsberg/Schlitz        10,70  
2./II   
 4. 126  Gwosdek Sarah            1994     LG Fulda                     10,81  
2./II   



 5. 161  Gottwald Nina            1994     SG Johannesberg              10,94  
3./II   
 6. 68   Vogel Saskia             1994     TV 09 Petersberg             11,06  
1./I    
 7. 296  Büttner Sophia           1994     TV 09 Petersberg             11,27  
4./II   
 8. 123  Fischer Lisa-Maria       1994     LG Fulda                     11,28  
2./I    
 9. 57   Bourinakis Nadine        1994     TV 09 Petersberg             11,66  
3./I    
10. 91   Mulumba Rebecca          1994     LG Fulda                     11,76  
4./I    
11. 89   Möller Lisa              1994     TV 09 Petersberg             11,92  
5./I    
12. 134  Darimond Lea             1994     LG Fulda                     11,98  
6./I    
13. 175  Bilz Leonie              1994     SG Johannesberg              12,40  
3./II   
14. 1    Thomas Priszilla         1994     SG Johannesberg              12,59  
5./II   
15. 292  Wagner Jana              1994     TV 1863 Gersfeld             12,66  
4./II   
    136  Dimmerling Lisa          1994     SG Johannesberg               n.a.          

Kugelstoßen, Schülerinnen W13 - Finale 
Datum: 17.05.2007  Beginn: 13:15 

Finale                          Wurfgewicht: 0 g                                  
        -1-     -2-     -3-                                                            
 1. 89   Möller Lisa              1994     TV 09 Petersberg              7,47          
 2. 57   Bourinakis Nadine        1994     TV 09 Petersberg              7,19          
 3. 126  Gwosdek Sarah            1994     LG Fulda                      7,17          
 4. 91   Mulumba Rebecca          1994     LG Fulda                      7,05          
 5. 68   Vogel Saskia             1994     TV 09 Petersberg              6,91          
 6. 135  Hornung Lisa             1994     SG Johannesberg               6,63          
 7. 183  Wolff Elisabeth          1994     TV Jahn Neuhof                6,52          
 8. 210  Gottl Rebekka            1994     TV Jahn Neuhof                6,51          
 9. 238  Gluth Madeleine          1994     TV Flieden                    6,43          
10. 292  Wagner Jana              1994     TV 1863 Gersfeld              6,39          
11. 325  Druwe Julia              1994     LG Vogelsberg/Schlitz         6,33          
12. 239  Beppler Tatjana          1994     TV Flieden                    6,32          
12. 163  Gutberlet Melissa        1994     SG Johannesberg               6,32          
14. 2    Kött Sophia              1994     TSV Lehnerz                   6,31          
15. 201  Ernst Luise              1994     TV Jahn Neuhof                6,29          
16. 240  Leibold Sabrina          1994     TV Flieden                    6,27          
17. 296  Büttner Sophia           1994     TV 09 Petersberg              6,16          
18. 319  Aderhold Lisa            1994     TV Jahn Neuhof                6,04          
19. 243  Müller Laura             1994     TV Flieden                    5,85          
20. 258  Schmitt Michele          1994     TLV Eichenzell                5,79          
20. 1    Thomas Priszilla         1994     SG Johannesberg               5,79          
22. 136  Dimmerling Lisa          1994     SG Johannesberg               5,58          
23. 134  Darimond Lea             1994     LG Fulda                      5,55          
24. 109  Grittner Sarah           1994     LG Fulda                      5,43          
25. 123  Fischer Lisa-Maria       1994     LG Fulda                      5,42          
26. 175  Bilz Leonie              1994     SG Johannesberg               5,36          
27. 200  Menner Elisabeth         1994     TV Jahn Neuhof                5,02          
28. 161  Gottwald Nina            1994     SG Johannesberg               4,72          
29. 306  Freier Anika             1994     LG Fulda                      4,26          
30. 171  Neidert Anna-Lena        1994     SG Johannesberg               4,13          



Weitsprung Zone, Schülerinnen W13 - Finale 
Datum: 17.05.2007  Beginn: 14:00 

Finale                                                                            
        -1-     -2-     -3-                                                            
 1. 126  Gwosdek Sarah            1994     LG Fulda                      4,71          
 2. 135  Hornung Lisa             1994     SG Johannesberg               4,68          
 3. 325  Druwe Julia              1994     LG Vogelsberg/Schlitz         4,62          
 4. 296  Büttner Sophia           1994     TV 09 Petersberg              4,41          
 4. 210  Gottl Rebekka            1994     TV Jahn Neuhof                4,41          
 6. 239  Beppler Tatjana          1994     TV Flieden                    4,40          
 7. 136  Dimmerling Lisa          1994     SG Johannesberg               4,31          
 8. 68   Vogel Saskia             1994     TV 09 Petersberg              4,27          
 9. 243  Müller Laura             1994     TV Flieden                    4,24          
10. 258  Schmitt Michele          1994     TLV Eichenzell                4,16          
11. 183  Wolff Elisabeth          1994     TV Jahn Neuhof                4,11          
11. 238  Gluth Madeleine          1994     TV Flieden                    4,11          
13. 91   Mulumba Rebecca          1994     LG Fulda                      4,10          
14. 89   Möller Lisa              1994     TV 09 Petersberg              4,03          
15. 161  Gottwald Nina            1994     SG Johannesberg               4,01          
16. 319  Aderhold Lisa            1994     TV Jahn Neuhof                3,89          
16. 57   Bourinakis Nadine        1994     TV 09 Petersberg              3,89          
18. 163  Gutberlet Melissa        1994     SG Johannesberg               3,83          
19. 123  Fischer Lisa-Maria       1994     LG Fulda                      3,82          
20. 134  Darimond Lea             1994     LG Fulda                      3,76          
21. 201  Ernst Luise              1994     TV Jahn Neuhof                3,72          
22. 240  Leibold Sabrina          1994     TV Flieden                    3,71          
23. 292  Wagner Jana              1994     TV 1863 Gersfeld              3,60          
24. 175  Bilz Leonie              1994     SG Johannesberg               3,44          
25. 200  Menner Elisabeth         1994     TV Jahn Neuhof                3,40          
26. 2    Kött Sophia              1994     TSV Lehnerz                   3,22          
27. 109  Grittner Sarah           1994     LG Fulda                      3,10          
28. 306  Freier Anika             1994     LG Fulda                      3,08          
29. 171  Neidert Anna-Lena        1994     SG Johannesberg               3,01          
    1    Thomas Priszilla         1994     SG Johannesberg               n.a.          

100m, Schülerinnen W14 - Zeitläufe 
Datum: 17.05.2007  Beginn: 15:15 

Zeitläufe                                                                         
 1. 69   Otterbein Sophia         1993     TV 09 Petersberg             13,78  
1./II   
 2. 326  Gambetta Sara            1993     LG Vogelsberg/Schlitz        14,02  
1./I    
 3. 127  Hinz Johanna             1993     LG Fulda                     14,58  
2./I    
 4. 42   Gesang Michelle          1993     Hünfelder SV                 14,61  
2./II   
 5. 47   Steinig Annika           1993     Hünfelder SV                 14,97  
3./II   
 6. 118  Bettendorf Julia         1993     LG Fulda                     15,29  
3./I    
 7. 35   Richter Lydia            1993     Hünfelder SV                 15,62  
4./II   
 8. 98   Herbach Elisa            1993     LG Fulda                     15,77  
4./I    
    86   Birkenbach Victoria      1993     TV 09 Petersberg              n.a.          

Hochsprung, Schülerinnen W14 - Finale 
Datum: 17.05.2007  Beginn: 15:45 



Finale                                                                            
 1. 326  Gambetta Sara            1993     LG Vogelsberg/Schlitz         1,45          
 2. 47   Steinig Annika           1993     Hünfelder SV                  1,39          
 3. 42   Gesang Michelle          1993     Hünfelder SV                  1,36          
 4. 170  Tillert Helena           1993     SG Johannesberg               1,33          
 5. 138  Hasenauer Luisa          1993     SG Johannesberg               1,25          
    236  Möller Victoria          1993     TV Flieden                    n.a.          
    233  Schaub Lorena            1993     TV Flieden                    n.a.          

Weitsprung, Schülerinnen W14 - Finale 
Datum: 17.05.2007  Beginn: 13:30 

Finale                                                                            
        -1-     -2-     -3-     -4-     -5-     -6-                                    
 1. 326  Gambetta Sara            1993     LG Vogelsberg/Schlitz         4,53          
 2. 233  Schaub Lorena            1993     TV Flieden                    4,50          
 3. 122  Stier Lea                1993     LG Fulda                      4,31          
 4. 42   Gesang Michelle          1993     Hünfelder SV                  4,21          
 5. 236  Möller Victoria          1993     TV Flieden                    4,15          
 6. 235  Kress Jana-Christin      1993     TV Flieden                    4,14          
 6. 127  Hinz Johanna             1993     LG Fulda                      4,14          
 8. 237  Marx Rebecca             1993     TV Flieden                    4,08          
 9. 35   Richter Lydia            1993     Hünfelder SV                  3,97          
10. 118  Bettendorf Julia         1993     LG Fulda                      3,88          
11. 69   Otterbein Sophia         1993     TV 09 Petersberg              3,83          
12. 47   Steinig Annika           1993     Hünfelder SV                  3,67          
13. 86   Birkenbach Victoria      1993     TV 09 Petersberg              3,66          
14. 98   Herbach Elisa            1993     LG Fulda                      3,53          
15. 248  Demirel Esra             1993     TV Flieden                    3,44          

Kugelstoßen, Schülerinnen W14 - Finale 
Datum: 17.05.2007  Beginn: 12:30 

Finale                          Wurfgewicht: 3000 g                               
        -1-     -2-     -3-     -4-     -5-     -6-                                    
 1. 326  Gambetta Sara            1993     LG Vogelsberg/Schlitz        10,45          
 2. 237  Marx Rebecca             1993     TV Flieden                    9,38          
 3. 42   Gesang Michelle          1993     Hünfelder SV                  7,76          
 4. 235  Kress Jana-Christin      1993     TV Flieden                    7,29          
 5. 86   Birkenbach Victoria      1993     TV 09 Petersberg              5,75          
 6. 248  Demirel Esra             1993     TV Flieden                    5,72          

Speerwurf, Schülerinnen W14 - Finale 
Datum: 17.05.2007  Beginn: 15:30 

Finale                          Wurfgewicht: 600 g                                
        -1-     -2-     -3-     -4-     -5-     -6-                                    
 1. 326  Gambetta Sara            1993     LG Vogelsberg/Schlitz        27,97          
 2. 47   Steinig Annika           1993     Hünfelder SV                 26,59          
 3. 237  Marx Rebecca             1993     TV Flieden                   25,68          
 4. 42   Gesang Michelle          1993     Hünfelder SV                 20,01          
 5. 233  Schaub Lorena            1993     TV Flieden                   18,29          
 6. 127  Hinz Johanna             1993     LG Fulda                     17,84          
 7. 236  Möller Victoria          1993     TV Flieden                   17,00          
 8. 122  Stier Lea                1993     LG Fulda                     16,04          
 9. 235  Kress Jana-Christin      1993     TV Flieden                   15,22          
10. 170  Tillert Helena           1993     SG Johannesberg              15,00          
11. 138  Hasenauer Luisa          1993     SG Johannesberg              14,67          
12. 248  Demirel Esra             1993     TV Flieden                   14,39          
13. 118  Bettendorf Julia         1993     LG Fulda                     14,38          



14. 98   Herbach Elisa            1993     LG Fulda                      9,97          

100m, Schülerinnen W15 - Zeitläufe 
Datum: 17.05.2007  Beginn: 15:15 

Zeitläufe                                                                         
 1. 58   Niedling Mayleen         1992     TV 09 Petersberg             13,36  
1./I    
 2. 38   Uhlig Jacqueline         1992     Hünfelder SV                 14,31  
2./I    
 3. 34   Ruschke Miriam           1992     Hünfelder SV                 14,85  
3./I    

Hochsprung, Schülerinnen W15 - Finale 
Datum: 17.05.2007  Beginn: 15:45 

Finale                                                                            
 1. 34   Ruschke Miriam           1992     Hünfelder SV                  1,30          
    38   Uhlig Jacqueline         1992     Hünfelder SV                  n.a.          

Weitsprung, Schülerinnen W15 - Finale 
Datum: 17.05.2007  Beginn: 13:30 

Finale                                                                            
        -1-     -2-     -3-     -4-     -5-     -6-                                    
 1. 38   Uhlig Jacqueline         1992     Hünfelder SV                  4,54          
 2. 34   Ruschke Miriam           1992     Hünfelder SV                  3,67          

Kugelstoßen, Schülerinnen W15 - Finale 
Datum: 17.05.2007  Beginn: 12:30 

Finale                          Wurfgewicht: 3000 g                               
        -1-     -2-     -3-     -4-     -5-     -6-                                    
 1. 38   Uhlig Jacqueline         1992     Hünfelder SV                  8,76          

Speerwurf, Schülerinnen W15 - Finale 
Datum: 17.05.2007  Beginn: 15:30 

Finale                          Wurfgewicht: 600 g                                
        -1-     -2-     -3-     -4-     -5-     -6-                                    
 1. 34   Ruschke Miriam           1992     Hünfelder SV                 14,92          

Hochsprung, Weibliche Jugend A - Finale 
Datum: 17.05.2007  Beginn: 14:00 

Finale                                                                            
 1. 55   Staubach Lisa            1988     TV 09 Petersberg            o.g.V.          

Speerwurf, Weibliche Jugend A - Finale 
Datum: 17.05.2007  Beginn: 12:45 

Finale                          Wurfgewicht: 600 g                                
        -1-     -2-     -3-     -4-     -5-     -6-                                    
 1. 55   Staubach Lisa            1988     TV 09 Petersberg             32,33          
 2. 56   Schneider Lena           1989     TV 09 Petersberg             29,52          
 3. 332  Bendisch Lisa            1988     LG Fulda                     26,82          



200m, Weibliche Jugend B - Zeitläufe 
Datum: 17.05.2007  Beginn: 17:00 

Zeitläufe                                                                         
 1. 117  Ziegler Valerie          1990     LG Fulda                     29,42  
1./I    
 2. 96   Heller Larissa           1990     LG Fulda                     31,02  
2./I    

100m Hürden, Weibliche Jugend B - Zeitläufe 
Datum: 17.05.2007  Beginn: 12:30 

Zeitläufe                       Hürdenhöhe: 0,762 m 
                      
 1. 323  Staubach Stine           1991     TV 09 Petersberg             14,89  
1./I    
 2. 112  Odenwald Friederike      1990     LG Fulda                     18,27  
2./I    
 3. 128  Gwosdek Janina           1991     LG Fulda                     20,11  
3./I    
 4. 107  Lorenz Susanne           1991     LG Fulda                     20,41  
4./I    
    16   Michel Jennifer          1991     TV Dipperz                    abg.          

Weitsprung, Weibliche Jugend B - Finale 
Datum: 17.05.2007  Beginn: 16:00 

Finale                                                                            
        -1-     -2-     -3-     -4-     -5-     -6-                                    
 1. 112  Odenwald Friederike      1990     LG Fulda                      4,94          
 2. 229  Reichenauer Theresa      1991     TV Flieden                    4,72          
    128  Gwosdek Janina           1991     LG Fulda                      n.a.          

Speerwurf, Weibliche Jugend B - Finale 
Datum: 17.05.2007  Beginn: 12:45 

Finale                          Wurfgewicht: 600 g                                
        -1-     -2-     -3-     -4-     -5-     -6-                                    
 1. 229  Reichenauer Theresa      1991     TV Flieden                   31,32          
 2. 112  Odenwald Friederike      1990     LG Fulda                     24,77          
 3. 208  Wolff Sabine             1990     TV Jahn Neuhof               24,02          
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